¹ Shires.

² Lose.

cantur; habitaque consideracione quod majora dampna Domino Regi et ligeis suis per defectum reparacionis dicti Castri de facile possint evenire, nisi remedium in ea parte celerius ordinetur: Concordatum est per Justiciarium et Consilium predicta, quod viginti marce per annum de revencionibus terre predictæ expendantur circa reparacionem Castri, aulæ edificiorum, et turrium predictorum, per avisa-mentum Thesaurarii Hibernie, pro tempore existentis, et quod Johannes Coryngham habeat viginti marcas pro anno proxime futuro de revencionibus terre predictæ, per manus Thesaurarii et Camera-riorum Scaccarii predicti pro reparacione Castri, aulæ, edificiorum, et turrium predictorum; et quod dictus Johannes comptum inde reddat coram Baronibus dicti Scaccarii, et quod tot et tanta brevia fiant pro solucione dictarum viginti marcarum quot in ea parte necessaria fuerint; Et quod premissa irrotulentur in Cancellaria et fiant de recordo."

"Pro seisiendo Castrum Dublin in manum Regis, propter malam Custodiam ejusdem.

"Memorandum, quod quinto die Augusti, anno regni Regis Henrici Sexti nono, Venerabilis in Christo, Pater, Richardus, Archiepiscopus Dublin, Justiciarius Domini nostri, Regis, terre sue Hibernie, pro certis causis dictum Dominum nostrum, Regem, et salvam custodiam Castri ejusdem Domini nostri, Regis, Dublin, et prisonariorum in eodem existentium, specialiter concernentibus, infra Castrum predictum venit, et prefatus Justiciarius ibidem Constabularium Castri predicti, et ejus Deputatum, hiis de causis, solempniter vocari fecit. Et quia predictus Constabularius, seu pro eo aliquis Deputatus, coram prefato Justiciario ad mandata Regia ibidem exequenda, vel ad Castrum et prisonarios predictos in Castro predicto salve custodiendos, non venerunt, prefatus Justiciarius, hoc considerans, et eminens periculum quod in defectu Constabularii predicti, et Deputati sui hujusmodi eidem Castro, pro defectu salve custodie ejusdem, et prisonariorum in dicto Castro tunc existentium, evenire potuisset, officium Constabularii Castri predicti in manus dicti Domini nostri, Regis, cepit et seisivit, et incontinente pro salva custodia Castri et prisonariorum predictorum, ordinare demandavit. Que omnia et singula prefatus Justiciarius inactitari jussit, et in Rotulis Cancellarie Hibernie de recordo irrotulari."

On the Patent Roll of Ireland for 1432, is recorded a grant of twenty marks, to be expended on the great hall of the Castle of Dublin, described as then requiring repairs and leaden covering.—*Rot. Pat. Hib.* 10 Hen. VI. no. 40.